
TECNOTABLA - Colección completa / Full Collection 
PROTECNIC - Cantos de PVC y ABS / PVC and ABS Edgebanding 

Tabla de equivalencias Tablero/Canto PVC - Cross reference chart melamine board/PVC edgeband 

EQUIVALENCIAS DE TEXTURAS

REF. TECNOTABLA REF. PROTECNIC

En Protecnic trabajamos bajo pedido, todo el proceso de fabricación es propio. 
Podemos fabricar en cualquier espesor y ancho que necesites para tu proyecto. 
Conoce más en protecnic.es

Conoce nuestros productos protecnic.es

UNICOLORES - SOLID COLOURS

FANTASÍAS - FANTASIES

0,4mm - 3mm 14mm - 138mm
0,4mm - 3mm 14mm - 138mm

0,4mm - 3mm 14mm - 138mm
0,4mm - 3mm 14mm - 138mm

0,4mm - 3mm 14mm - 138mm

0,4mm - 3mm 14mm - 138mm
0,4mm - 3mm 14mm - 138mm

0,4mm - 3mm 14mm - 138mm

0,4mm - 3mm 14mm - 138mm
0,4mm - 3mm 14mm - 138mm
0,4mm - 3mm 14mm - 138mm

REF. MELAMINA TEXTURA REF. PROTECNIC TEXTURA ESPESORES ANCHOS

SOFT P042
MATE P005
TEXTIL P014
BRETT P044

NEGRO BRUNO
GRIS CLARO SOFT
GRIS METEORO SOFT

GRIS LAVA SOFT

BLANCO CRISTAL

BLANCO CÁLIDO SOFT

ICT-109-24
ICT-110-24

ICT-111-24
ICT-112-24

P014
P014

CARRARA NEGRO

LINO ANTOLOGÍA TEXTIL

LINO BOGA TEXTIL

PIX BLANCO
CARRARA BLANCO

ICT-107-24
ICT-108-24

At Protecnic, we work on demand, and the entire manufacturing process is our own.
We can produce in any thickness and width you need for your project.
Learn more at protecic.es.

CROSS-REFERENCE TEXTURES FINISHES



MADERAS - WOODS

Conoce nuestros productos protecnic.es

0,4mm - 3mm 14mm - 138mm
0,4mm - 3mm 14mm - 138mm

0,4mm - 3mm 14mm - 138mm

0,4mm - 3mm 14mm - 138mm

0,4mm - 3mm 14mm - 138mm

0,4mm - 3mm 14mm - 138mm

0,4mm - 3mm 14mm - 138mm

0,4mm - 3mm 14mm - 138mm

0,4mm - 3mm 14mm - 138mm

0,4mm - 3mm 14mm - 138mm

0,4mm - 3mm 14mm - 138mm

0,4mm - 3mm 14mm - 138mm

0,4mm - 3mm 14mm - 138mm

0,4mm - 3mm 14mm - 138mm

PIX NEGRO
DIVERSA BLANCO

TECA PROTEAK

ENCINO NOCHE

NOGAL PAKÁN BRETT
HICKORY BRETT
ROBLE PRIMITIVO

EXPRESSO AMERICANO

NOGAL PÁRAMO

FRESNO INVIERNO BRETT

ROBLE SÁMANO

BRETTNOGAL ABISMO

ROBLE SIBARITA BRETT

TABASCO

ICT-113-24 P044

P044

P044

P044

P044

ICT-114-24

ICT-115-24

ICT-116-24

ICT-117-24


